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Poolpod® helpottaa uima-altaaseen menemistä 

huomattavasti niin, että se onnistuu ilman ulkopuolista apua. 

Laite on suunniteltu uimareille, joille ei ole apua uima-

altaan tikkaista, ja se mahdollistaa entistä paremman 

uintikokemuksen pyörätuolia käyttäville sekä muille 

liikuntarajoitteisille henkilöille. 

 
PoolPod on vuoden 2012 Lontoon olympialaisia ja 

paralympialaisia varten perustetun Olympic Delivery 

Authority -viranomaisjärjestön kehittämä laite, jonka 

suunnitteluun myönsi varoja Lontoon Maraton -säätiö (the 

London Marathon Trust). Laite mahdollistaa itsenäisen 

uintikokemuksen toimivalla, luotettavalla ja arvokkaalla 

tavalla. 

 
Uimalaitteistojen uudenaikaistaminen verrattoman Poolpodin 

avulla ottaa entistä paremmin esille inklusiivisen ja 

ihmiskeskeisen suunnittelun ja varmistaa, että palvelut ovat 

aiempaa enemmän lisääntyvän vanhusväestön saatavilla. 

 
 
 
 
 
 

”Tarkastelimme jokaista suunniteltua 
yksityiskohtaa, kiinnitimme huomiota 
siihen, miten laitetta käytettiin ja 
kehitimme tapoja tehdä siitä 
entistäkin paremman.” 
 
Josh Reid, Poolpod 
Productsin perustaja. 

 
 
 
 

Poolpod saa virtansa turvallisesta, ladattavasta akusta, 

joka kestää yhdellä latauksella noin 20 sykliä. Tämän sekä 

vankan mekaanisen muotoilun ansiosta altaaseen pääsy on 

nopeaa ja luotettavaa. 

 
Käyttäjä pystyy säätämään nostamista, laskemista ja 

syvyyttä käyttämällä painikkeetonta, radiotaajuuksista 

etätunnistamistekniikkaa (RFID) hyödyntävää ranneketta. 

 
Uimarit voivat käyttää Poolpodia yksilöllisesti suunnitellun 

vedenalaisen pyörätuolin kanssa tai vaihtoehtoisesti jäädä 

seisomaan laskeutuessaan miellyttävään syvyyteen. 



Arvokas ja itsenäinen 

Käyttäjän hallittavissa; ei tarvetta 
ulkopuoliselle avulle 

Altaalta veteen ~20 sekuntia. 

Käyttäjä säätää laskemista, nostamista 
ja syvyyttä RFID-rannekkeen avulla. 

Häikäisevä ulkoasu nykyaikaisin 
loisteliain yksityiskohdin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Ainut vaihtoehto täydelliselle uima-altaalle. 
 
 
Tämän palkitun ratkaisun avulla uima-altaat voivat houkutella puoleensa 

liikuntarajoitteisia henkilöitä perheineen ja ystävineen. 

Poolpodin avulla palveluntarjoajat voivat täyttää velvollisuutensa syrjintää 

koskevan lainsäädännön mukaisesti. 

Poolpod vapauttaa henkilöstöresursseja verrattuna tavanomaisiin 

allasnostimiin, joiden käyttöön tarvitaan avustajaa. 

Poolpod voi lisätä kassavirtaa, sillä tutkimusten mukaan vammaiset uimarit 

käyttävät mielellään laitoksia, joissa heidät otetaan huomioon. 

 
Poolpodin vaihtoehtona ovat 
perinteiset allasnostimet. Niistä tehdyt 
tutkimukset osoittavat: 

• Nostinten käyttäjät pitävät niitä 
arveluttavina ja vaarallisina. 

• Uimarit kokevat, etteivät voi mennä 
uimaan ja hakeutuvat muiden 
harrastusten pariin. 

• Nostimet eivät juurikaan innosta 
käyttäjiä ja niiden käyttäminen on 
hankalaa. 



Vedenalainen pyörätuoli 
Poolpodin kanssa yhtä laadukas vedenalainen pyörätuoli 

mahdollistaa sen, että käyttäjä siirtyy omasta 

pyörätuolistaan vedenalaiseen pyörätuoliin yksityisessä 

tilassa. 

Pyörätuolit lukittuvat alustaan turvallisesti Poolpodin 

älykkään pyörähaarukan avulla, jonka käynnistää alustan 

oven automaattinen sulkujärjestelmä. 

 
 
 
 
 

 
 
 
Poolpod tasohissi 

Poolpodin ainutlaatuinen kääntövarsi mahdollistaa tason käyttöönoton yhdellä liikkeellä. Laskeutuminen 0,9 m syvyyteen 

kestää noin 20 sekuntia. 

Hissi liikkuu tasaisesti käytön aikana ja jää altaan ulkopuolelle sen jälkeen. 
 
 
 
 
 
 

Hands-free -toiminto 
Poolpodia käytetään RFID-rannekkeella. 

Käyttäjät ohjaavat laitetta asettamalla rannekkeensa Poolpodin 

lasku-/nostosäädinten tai altaan ulkopuolisen ohjausyksikön 

viereen. 

Nousu, lasku ja syvyys määritellään asettamalla tai siirtämällä 

ranneketta esitettyjen nuolten mukaisesti. 

Rannekkeiden käyttö mahdollistaa useita samanaikaisia käyttäjiä 

sekä Poolpodin valvotun ja turvallisen käytön. 

 
 
 

Helppo asentaa 
Poolpodin asentamiseen tarvitaan kaksi ankkuria Poolpodiin ja yksi altaan ulkopuoliseen 

ohjausyksikköön. Ankkurien asentamiseksi altaan ulkopuolelle tulee porata halkaisijaltaan 20 mm ja 

syvyydeltään 200 mm reiät ja asentaa kiila-ankkurit sekä täyteaineet. 

Poolpod kiinnitetään ankkureihin ruostumattomasta teräksestä valmistetuilla M12-pulteilla. 

Allashenkilökunta voi helposti poistaa Poolpodin altaan ulkopuolelta ja siirtää sen sivuun tulevaa käyttöä 

varten kauko-ohjauksella. 

Poolpod-järjestelmään sisältyy henkilökunnan kauko-ohjain, seinälaturiyksikkö sekä kuljetuspyörät. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Arvokasta, itsenäistä uimista 
toimivasti, luotettavasti ja 
kustannustehokkaasti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poolpod Products LTD varaa oikeuden tehdä muutoksia tietoihin, materiaaleihin tai lisävarusteisiin ilman erillistä ilmoitusta.  Parhaan 
mahdollisen laadun ylläpitämiseksi tärkeimmät komponentit saattavat tarvita säännöllistä  huoltoa. Yksityiskohdat löytyvät 
käyttöohjeista. Muita takuita kuin erikseen mainittuja ei myönnetä. CorePD Group LTD ei ole vastuussa tahattomista tai 
tuottamuksellisista vahingoista, riippumatta siitä, olisiko ne voitu estää vai ei, jotka johtuvat tuotteiden puutteista. Kaikki tuotemerkit 
ovat omistajiensa omaisuutta. 

 
 
 

 
MIKÄLI HALUAT LISÄTIETOA POOLPODISTA TAI MUISTA TUOTTEISTA, OTA YHTEYTTÄ: 

 
 

 

 

010 5058 690  |  pool4you@ pool4you.fi  |  pool4you.fi 
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